
Valtuustoaloite: Rakentava ja rohkaiseva päätöksentekotapa kunniaan!, Raahen 
Keskustan valtuustoryhmä 
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Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 

 Raahen Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite 31.1.2023: 

 Keskustan valtuustoryhmä pitää tärkeänä tavoitteena rakentavaa 
päätöksentekotapaa, jonka avulla mm rohkaisemme uusia ihmisiä, 
erityisesti nuoria, hoitamaan yhteisiä asioita. Ristiriitojen tai 
päätöksentekoa repivän toiminnan sijaan on valittava rakentava ja toisia 
kunnioittava toimintakulttuuri kaikilla vaikuttamisen alustoilla. Sen sijaan 
asioista saamme ja voimme olla eri mieltä. Ongelmakeskeisyys on 
huonompi vaihtoehto kuin ratkaisuhakuisuus. 

 Keskustan valtuustoryhmä esittää, että on aika laatia pikaisesti päättäjien 
ja viranhaltijoiden yhteinen, yhteistä Raahea rakentava päätöksenteon 
malli! Ehdotamme, että kaivamme arkistoista uudelleen esille viime 
valtuustokaudella Raahen valtuuston toimesta läpi Suomen käynnistetty ja 
valtakunnallisesti positiivista huomiota saanut koulukiusaamisen 
kitkemistä koskeva hanke. Sen yhtenä osana myös valtuusto sitoutui 
omalla esimerkillään edistämään hyvää ja toisia kunnioittavaa 
päätöksentekoa. 

 Hallintojohtaja Matti Bergmanin vastaus 16.4.2024: 

 Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 26.10.2020 § 68 päättänyt, että 
tehdään yhdessä koko Suomeen välittävä ja turvallinen koulu. Kyseessä on 
koulukiusaamista koskeva haaste valtuustoille. Kaupunginvaltuusto päätti 
käynnistää esityksen sisältöisen haastekampanjan koulukiusaamisen 
ehkäisemiseksi ja pois kitkemiseksi kutsumalla mukaan kaikki raahelaiset. 
Tässä haastettiin kaikki Suomen kuntien valtuustot kunkin kunnan 
asukkaineen mukaan kampanjaan. Raahen kaupunginvaltuusto tahtoo 
toimia esimerkillisesti, edistää hyväksyvää ja toisia kunnioittavaa 
toimintatapaa, vaikka asioista oltaisiin eri mieltä. Lisäksi tämä 
tahdonilmaisu ja kutsu vahvistetaan aina uuden valtuustokauden alussa. 

 Rakentava ja rohkaiseva päätöksenteko kunniaan aloitteessa on 
tarkoituksena luoda ja ylläpitää rakentavaa päätöksentekotapaa, jossa 
edistetään hyvää ja toisia kunnioittavaa päätöksentekoa. Raahen 



kaupunginvaltuutetuille on järjestetty koulutusta tämän osalta mm. 
vuoden 2023 aikana, jolloin valtuustoseminaarissa yhteisiä toimintamalleja 
käytiin läpi. Lisäksi toiminnan kehittämisen projektin aikana 2023 - 2024 
on vastaavanlaisia päätöksentekoa koskevia asioita ollut esillä mm. 
luottamuksen ja johtamisen osioissa. Tämän pohjalta hyvää ja toisia 
kunnioittavaa päätöksentekoa voidaan rakentaa Raahessa jatkossakin ja 
sen kehittämiseen on päässyt mukaan sekä viranhaltijoita että 
luottamushenkilöitä. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen hallintojohtaja Matti Bergmanin 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


